

采购项目名称：多功能厅LED屏采购项目(二次)
 采购项目编号：N5118232024000031

采购项目资格审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-05-14

序号	供应商名称	审查内容									是否通过审查	
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。	本采购包属于专门面向中小企业采购。	是	否
1	四川迈景光电有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	四川晶锋晟智能科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	成都达友恒信科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	四川宸星光科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
5	河北翠彩网络科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	×		√
6	成都音艺源科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	×		√

7	四川鑫丰时代工程项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
8	广东客诺思物联网科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
9	成都万凡信息科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
10	自贡市星月科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月14日12时12分

王玉明 谢智斌

何俊

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：多功能厅LED屏采购项目(二次)

采购项目编号：N5118232024000031

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共10家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

四川迈景光电有限公司，四川晶锋晟智能科技有限公司，成都达友恒信科技有限公司，四川宸星光科技有限公司，四川鑫丰时代工程项目管理有限公司，广东客诺思物联网络科技有限公司，成都万凡信息科技有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

河北翠彩网络科技有限公司，成都音艺源科技有限公司，自贡市星月科技有限公司

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2024年05月14日

王玉明 谢智斌

何俊

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：多功能厅LED屏采购项目(二次)

采购项目编号：N5118232024000031

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、询价公告内容是否与询价文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共10家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

四川迈景光电有限公司，成都达友恒信科技有限公司，四川宸星光科技有限公司，四川鑫丰时代工程项目管理有限公司，广东客诺思物联网络科技有限公司，成都万凡信息科技有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

四川晶锋晟智能科技有限公司

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2024年05月14日

王玉明 谢智斌

何俊

采购项目名称：多功能厅LED屏采购项目(二次)
采购项目编号：N5118232024000031

采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-05-14

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	询价文件规定的其他实质性要求	是	否
1	四川迈景光电有限公司	√	√	√	
2	四川晶峰晟智能科技有限公司	√	×		√
3	成都达友恒信科技有限公司	√	√	√	
4	四川宸星光科技有限公司	√	√	√	
5	四川鑫丰时代工程项目管理有限公司	√	√	√	
6	广东客诺思物联网络科技有限公司	√	√	√	
7	成都万凡信息科技有限公司	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

制表时间：2024年05月14日14时17分

王玉明 谢智斌

何俊

采购项目名称：多功能厅LED屏采购项目(二次)
采购项目编号：N5118232024000031

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年05月14日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川晶锋晟智能科技有限公司	符合性	询价文件规定的其他实质性要求	评审条款"询价文件规定的其他实质性要求"不通过，专家组组长评审意见：未提供计算机节能证书
2	河北翠彩网络科技有限公司	资格性	本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：未提供中小企业声明函
3	成都音艺源科技有限公司	资格性	本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：中小企业声明函不符合要求
4	自贡市星月科技有限公司	资格性	本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：中小企业声明函不符合要求

评委签章：

制表时间：2024-05-14 14:17:16

王玉明 谢智斌

何俊

询价报告

一、项目信息

采购项目名称：多功能厅LED屏采购项目(二次)

采购项目编号：N5118232024000031

采购包号：1

二、公告刊登

公告刊登媒体：四川政府采购网

刊登日期：2024年05月08日

三、获取报价文件

获取时间：2024年05月09日00分00秒至2024年05月13日23时59分59秒

四、评审日期及地点

评审日期：2024年05月14日-2024年05月14日

评审地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、询价小组成员名单：

专家：谢智斌 王玉明

采购人代表：何俊

六、评审情况记录

1、邀请供应商参加询价活动的具体方式：发布公告

2、参加询价的供应商：详见《资格性审查报告》

七、采购项目最低要求

供应商响应文件满足采购项目实质性要求的6家，未满足4家（未满足原因详见技术、服务性响应文件审查表）

八、推荐的成交候选供应商名单及报价

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	成都达友恒信科技有限公司	186000.0000
2	四川宸星光科技有限公司	188000.0000
3	广东客诺思物联网络科技有限公司	195948.0000

九、对询价过程和询价结果有不同意见，特说明如下

无

十、其它情况说明的情况：

无

询价小组：

何俊

谢智斌 王玉明

制表时间：2024-05-14 14:24:42